Прибор для измерения
артериального давления LD
Руководство по эксплуатации
Прилад для вимірювання
артеріального тиску LD
Інструкція з експлуатації
Kүре тамырдың қан қысымын
өлшеуге арналған LD

U
S
РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ:
 Соответствие Директиве 93/42/EEC
  Важно: Прочитайте Руководство по
эксплуатации
    Утверждение типа средств измерений
 Представитель в Евросоюзе
     Изготовитель
Соответствует техническому регламенту
Таможенного союза
UA.TR.001
  Знак соответствия Украины
   Беречь от влаги
1     9
I
LD  Поверочное клеймо для Республики
Казахстан и Республики Беларусь
SN  Серийный номер
Дата редакции настоящего Руководства по эксплуатации указана на последней
странице в виде IXXX/YYMM/NN, где YY – год, ММ – месяц, а NN – номер
редакции.
КОМПЛЕКТАЦИЯ
 1. Манометр LD-S027 – 1 шт.
 2. Манжета LD-Cuff  N1AR (с пневмокамерой LD-S01A) – 1 шт.
 3. Стетоскоп LD Prof-Plus (с головкой LD-S025) – 1 шт.
 4. Нагнетатель LD-S051 – 1 шт.
 5. Клапан обратный LD-S056 – 1 шт.
 6. Клапан воздушный LD-S054 – 1 шт.
 7. Сумка LD-S059 – 1 шт.
 8. Руководство по эксплуатации – 1 шт.
 9. Гарантийный талон – 1 шт.
 10. Упаковка – 1 шт.
СЕРТИФИКАЦИЯ И ГОСУДАРСТВЕННАЯ РЕГИСТРАЦИЯ
Производство приборов сертифицировано по международному стандарту
ISO 13485. Прибор соответствует Европейской директиве MDD 93/42/ЕЕС,
требованиям стандартов ГОСТ 31515.1-2012 (EN 1060-1:1996), ГОСТ 31515.2-
2012 (EN 1060-2:1996)
Свидетельство об утверждении типа средств измерений OC.C.39.076.A
№47477/1, государственный реестр средств измерений РФ №33650-12.